From: P <EEE i @nimegen.ni>

Sent: 2/11/2025 1:07:46 PM

To: @nijmegen.nl>, "ArcheologieBedrijf" <ArcheologieBedrijff@nijmegen.nl>
Ce: I S @nijmegen.nl>

Subject: RE: Offerte proefsleuvenonderzoek Archeologie Goffert Theeschenkerij (Gof9)

Ik hoor net dat het onderzoek 17 maart zal worden uitgevoerd.
De planning bij de uitvoerende partij is ook aardig volgelopen.
Ik neem aan dat deze inkooporder voor die tijd wel binnen is.
Met vriendelijke groet,
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Gemeente Nijmegen
Bureau Archeologie en Bodemkwaliteit (SR40)

EEN @nijmegen.nl

bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag, vrijdag
5.1.2e

Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Bezoekadres: ST, Nijmegen

Van: EXE

Verzonden: dinsdag 11 februari 2025 13:59
Aan: ArcheologieBedrijf

cc: RN

Onderwerp: Re: Offerte proefsleuvenonderzoek Archeologie Goffert Theeschenkerij (Gof9)
Hoihoi,
Even snelle reactie: ik heb vandaag wel een andere verplichting moeten goedkeuren maae deze stond er niet in.

Groet EEEN

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 11 feb 2025 om 13:27 heeft ArcheologieBedrijf <ArcheologieBedrijf @nijmegen.nl> het volgende geschreven:

Hoi EEEE

De inkooporderaanvraag (voor de externe kosten uit deze opdracht) hing nog even in ERPx inmiddels heb ik er voortgang in weten te
krijgen.

Zou je eens kunnen kijken? Klopt het dat deze nu bij jou ligt voor akkoord? Als deze nog niet bij jou ligt moet ik weer even met de
mensen van nfis contact zoeken namelijk.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Nijmegen

EEN @nijmegen.nl

bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdag(ochtend), donderdag, vrijdag
5.1.2e

Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Bezoekadres: FXETIIII . Nijmegen

N

Van: BN @nijmegen.nl>

Verzonden: vrijdag 31 januari 2025 09:52

Aan: ArcheologieBedrijf <ArcheologieBedrijf @nijmegen.nl>

cc: <EEN @nijmegen.nl>

Onderwerp: Fwd: Offerte proefsleuvenonderzoek Archeologie Goffert Theeschenkerij (Gof9)
Goedemorgen collega’s,

Zag dat jullie deze niet hebben ontvangen.

Hierbij de formele opdracht.

Kunnen jullie laten weten wanneer de werkzaamheden plaatsvinden?

We wachten op die resultaten met het startschot voor de planologische procedure.
Dank en alvast fijn weekend,



mailto:ArcheologieBedrijf@nijmegen.nl

Groet EXEENN

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

Van: <EEl@nijmegen.nl>
Datum: 31 januari 2025 om 08:59:30 CET
Aan: S @niimegen.nl>

Kopie: EXEZMIIN <EE @nimegen.nl>, <EEI @ nimegen.nl>
<L e xijmegen.nl>, <[EEIM @nijmegen.nl>,
<EEN @nijmegen.nl>

Onderwerp: RE: Offerte proefsleuvenonderzoek Archeologie Goffert Theeschenkerij (Gof9)

Goedemorgen

Hierbij de getekende brief.
Dank,

Met vriendelijke groet,

Projectsecretaresse EXEZN. en
Gemeente Nijmegen

Tel.

E-mail: BEESl@nijmegen.nl

Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag van 08.30-17.00u
Bezoekadres:

5.1.2e

Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Van: <EE3 @nijmegen.nl>

Verzonden: donderdag 30 januari 2025 12:06

Aan: SITI @ nijmegen.nl>; <R enijmegen.nl>

cc: <EE @nijmegen.nl>; <ZE9N @nijmegen.nl>

Onderwerp: FW: Offerte proefsleuvenonderzoek Archeologie Goffert Theeschenkerij (Gof9)

Hallo allen,

In de bijlage het opdrachtformulier voor de interne opdracht naar archeologie.

Normaal gesproken vullen wij een urenopgave in en komt er kosten overzicht in de bijlage van het opdrachtformulier,
waarna wij dit verder verwerken in het register.

Dit is momenteel niet mogelijk vanwege het nieuwe financiéle systeem ERPx (waarin dit proces nog niet geregeld is) en
omdat de tarieven voor 2025 nog niet zijn vastgesteld. Ik kan de verdere administratieve handelingen pas afronden
wanneer bovenstaande is opgelost.

Bij deze wel het opdrachtformulier om te tekenen door EEEZM, als zij akkoord gaat, zodat de opdracht gegeven kan
worden.

Gemeente Nijmegen

Tel:
9 @nijmegen.nl
Van: <EEN @nijmegen.nl>

Verzonden: donderdag 30 januari 2025 09:38

Aan: <IN enijmegen.nl>

cc: <EEN @nijmegen.nl>

Onderwerp: FW: Offerte proefsleuvenonderzoek Archeologie Goffert Theeschenkerij (Gof9)

Hoi

Als het goed is belt BB jou hier zo over (of heeft hij dit al gedaan).

Maar de vraag is of je bij deze aanbieding een interne opdrachtbrief wil maken voor archeologie.
Groet,

Van: <EE e rimegen.nl>

Verzonden: dinsdag 28 januari 2025 17:55
Aan: <N @nijmegen.nl>
cc: EXEZMN <EE @nijmegen.nl>

Onderwerp: Fw: Offerte proefsleuvenonderzoek Archeologie Goffert Theeschenkerij (Gof9)
Akkoord? Zal ik vragen om opdrachtbevestiging te maken?

Groetjes

Verzonden vanaf Outlook voor Android

From: BEESeEFElBedi <ArcheologieBedrijf@nijmegen.nl>
Sent: Tuesday, January 28, 2025 5:25:12 PM

To: <EEN @nijmegen.nl>; BN SN @nijmegen.nl>


mailto:ArcheologieBedrijf@nijmegen.nl

Cc: <IN @nijmegen.nl>; ArcheologieBedrijf <ArcheologieBedrijf @nijmegen.nl>

Subject: Offerte proefsleuvenonderzoek Archeologie Goffert Theeschenkerij (Gof9)

Geste EXECNN on EXE)

Bijgevoegd offerte voor het beoogde archeologisch proefsleuvenonderzoek t.b.v. de theeschenkerij Goffert.
Graag ontvangen wij opdracht hiervoor. Als er vragen zijn horen wij het graag.
Met vriendelijke groet,

Gemeente Nijmegen
EEN @nijmegen.nl
bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdag(ochtend), donderdag, vrijdag

Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Bezoekadres: [N X, Nijmegen
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